
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  10  травня  2022 року  № 29         

смт Великий Бичків 

Про затвердження інформаційних 

карток адміністративних послуг-

нотаріальних дій, що надаються 

старостами Великобичківської 

територіальної громади  

     

      Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Великобичківської селищної ради, територіальний 

підрозділ та віддалені робочі місця, виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради,- 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги 

Посвідчення заповіту (крім секретного), що надається старостами  

Великобичківської територіальної громади (додаток 1). 

2. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Скасування 

заповіту (окрім секретного), що надається старостами  

Великобичківської територіальної громади (додаток 2). 

3. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Видача 

дублікатів втрачених або зіпсованих документів, посвідчених 

посадовою особою органу місцевого самоврядування, що надається 

старостами  Великобичківської територіальної громади (додаток 3). 

4. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Засвідчення 

вірності копій (фотокопій) документів і виписок з них, що надається 

старостами  Великобичківської територіальної громади (додаток 4). 



5. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Засвідчення 

справжності підпису на документах, що надається старостами  

Великобичківської територіальної громади (додаток 5). 

6. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги 

Посвідчення довіреностей, прирівнюваних до нотаріально посвідчених, 

крім довіреностей на право розпорядження нерухомим майном, 

довіреності на управління і розпорядження корпоративними правами та 

довіреностей на користування та розпорядження транспортними 

засобами, що надається старостами  Великобичківської територіальної 

громади (додаток 6). 

7. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються старостами Великобичківської 

територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу - 

ЦНАП Великобичківської селищної ради Михайла ІЛЬЧУКА 

 

 

 

           Селищний голова                                                              Олег БУРСА 

 


